P.

PALLA.

1) In Communionem administr.

Vd.: *Bursa in communionem* (delatio, decret. n. 5068 ad 4).

Decreta authentica. Tom. II.

2) In Expositione s. Reliquiae.

Ad dubium: An sub Reliquia aliqujus Sancti exposita publicae venerationi inter Candelabra debeat ad-